
 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 26.10.2023 
SEJMUTO DNE:     10.11. 2023 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
VYVĚŠENÉ DNE 26.10.2023 
 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Č.j.: UK1LF/507093/2023       Praha 26.10.2023 
 
1. lékařská fakulta oznamuje, že účastník řízení Al-Saffar Lina Safaa Nasih, nar. 2003 , si může převzít 
písemnost, na adrese Kateřinská 32, Praha 2, studijní oddělení, kde je uložena. Tuto písemnost se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil fakultě jako adresu určenou 
pro doručení.  
Rozhodnutí si lze vyzvednout v úředních hodinách, tedy v pondělí 10-12:30 a v úterý a ve čtvrtek 12.30-
16 hod.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 
 

 
 
 
Jana Šilhánková 
Zahraniční oddělení 



 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 14. 07.2023 
SEJMUTO DNE:     31.08. 2023 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
VYVĚŠENÉ DNE 14.9.2022 
 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Č.j.: UK1LF/154833/20/ SO/AP     Praha 26.10.2023 
 
1. lékařská fakulta oznamuje, že účastník řízení Alsafatli Ahmad, nar. 20.01.2004 , si může převzít 
písemnost, na adrese Kateřinská 32, Praha 2, studijní oddělení, kde je uložena. Tuto písemnost se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil fakultě jako adresu určenou 
pro doručení. Rozhodnutí si lze vyzvednout v úředních hodinách, tedy ve středu 8-11 a 13-15 hod.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 
 

 
 
 
Jana Šilhánková 
stud. odd 



 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 14. 07.2023 
SEJMUTO DNE:     31.08. 2023 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
VYVĚŠENÉ DNE 14.9.2022 
 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Č.j.: UK1LF/76862/202/ SO/AP     Praha 26.10.2023 
 
1. lékařská fakulta oznamuje, že účastník řízení Cekmez Vahit, nar. 21.08.2004 , si může převzít 
písemnost, na adrese Kateřinská 32, Praha 2, studijní oddělení, kde je uložena. Tuto písemnost se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil fakultě jako adresu určenou 
pro doručení. Rozhodnutí si lze vyzvednout v úředních hodinách, tedy ve středu 8-11 a 13-15 hod.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 
 

 
 
 
Jana Šilhánková 
stud. odd 



 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 14. 07.2023 
SEJMUTO DNE:     31.08. 2023 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
VYVĚŠENÉ DNE 14.9.2022 
 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Č.j.: UK1LF/104271/20/ SO/AP     Praha 26.10.2023 
 
1. lékařská fakulta oznamuje, že účastník řízení Ghazi Khaled, nar. 06.06.2004 , si může převzít 
písemnost, na adrese Kateřinská 32, Praha 2, studijní oddělení, kde je uložena. Tuto písemnost se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil fakultě jako adresu určenou 
pro doručení. Rozhodnutí si lze vyzvednout v úředních hodinách, tedy ve středu 8-11 a 13-15 hod.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 
 

 
 
 
Jana Šilhánková 
stud. odd 



 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 14. 07.2023 
SEJMUTO DNE:     31.08. 2023 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
VYVĚŠENÉ DNE 14.9.2022 
 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Č.j.: UK1LF/175541/20/ SO/AP     Praha 26.10.2023 
 
1. lékařská fakulta oznamuje, že účastník řízení Cho Munhyun, nar. 21.11.2000 , si může převzít 
písemnost, na adrese Kateřinská 32, Praha 2, studijní oddělení, kde je uložena. Tuto písemnost se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil fakultě jako adresu určenou 
pro doručení. Rozhodnutí si lze vyzvednout v úředních hodinách, tedy ve středu 8-11 a 13-15 hod.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 
 

 
 
 
Jana Šilhánková 
stud. odd 

 


